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Лагери от NTN-SNR за селскостопанска техника
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ИНОВАЦИЯ, ДВИЖЕЩА ПРОИЗВОДСТВОТО ВИ 
Движението непрекъснато се променя. То се анализира, поставя се под контрол, ръководи се и се овладява с цел 

постигане на максимална полза. Това е нещо повече от проста концепция. Същността на нашия ангажимент, а именно 

проектиране и иновации, е да предоставим перфектните решения на проблемите и ограниченията, възникваши в процеса 

на работа, от днес и утре.

"Има хиляди като нас по света, които създават и разработват решения за повишаване нивото на вашата 

продуктивност. Сред водещите световни марки са (NTN, BCA, BOWER и SNR), които се представени на пазара в 

целия свят и предлагат най-подходящите решения за съвместна работа и създаване на по-екологично общество. 

Следвайте нашето ръководство и използвайте взаимодействие, очакване и адаптация, като основни ключове 

за насочване и оформяне на бъдещето на производствения, автомобилния и авиационния пазари. "

5,4 милиарда Евро 
през 2019

24,199 служители
през 2019

Местно облужване на международни партньори.

118 
 търговски  

офиса

73 
 производствени 

обекти

15 
R&D  

центрове
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    лагера     
4милиона

ЗА ФЕРМЕРСКО 
ОБОРУДВАНЕ,ПРОДАВАНИ ВСЯКА 

ГОДИНА

 решения 
2000
ПРЕДНАЗНАЧЕНИ ЗА 

СЕЛСКОСТОПАНСКИЯ ПАЗАР

ПОСТИГАНЕТО НА ВАШИТЕ 
ЦЕЛИ Е ОНОВА,КОЕТО НИ 
МОТИВИРА

От обработката на почвата,през 
отглеждането на селскостопанската Ви 
продукция до събирането на реколтата, ние 
Ви предоставяме опита си,като предлагаме 
технически решения за фермерското 
Ви оборудване,решения,изпитани и 
проверени от най-големите фирми на 
пазара на селскостопанска техника.
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ПЛОДОТВОРНО СЪТРУДНИЧЕСТВО С ГИГАНТА  
В ПРОИЗВОДСТВОТО НА СЕЛСКОСТОПАНСКО ОБОРУДВАНЕ

Повече от 40 години NTN-SNR произвежда лагери за KUHN,световен лидер в производството 

на селскостопанска техника. В основата на тази специална връзка-все същата страст към 

качеството и иновациите.

Световен лидер в своята област, KUHN, основана през 1828 
г, удвои продажбите си през последните 6 години,като обема 
им надхвърли границата от милиард евро. Това стремително 
развитие стана възможно благодарение на иновациите. С екип 
от стотина инженери от около 5000 души персонал са налице 
около 1600 патента. Целите на компанията са да проектира и 
произвежда надеждно,иновативно оборудване,съобразено с 
екологичните норми, което по най-добър начин да съответства 
на нуждите на клиентите. KUHN очаква от доставчиците си 
също толкова безкомпромисно и отговорно отношение към 
качеството и иновациите, което е и една от основните причини  
KUHN изцяло да се довери, в сферата на лагерите, на NTN-
SNR през последните четири десетилетия. 

По-дълъг срок на експлоатация
Това доверие се дължи,преди всичко, на факта.че NTN-
SNR са в състояние да конструират и произвеждат усилени 
лагери,подходящи за експлоатация в силно запрашена 
среда,при големи натоварвания и променящи се условия,като 
остават високонадеждни. „ Дългият експлоатационен срок 
и неизменото качество на доставяните лагери са важни 
преимущества за нас.“,казва Бернард Якоб, ръководител 
на отдела за покупки на KUHN.Един пример: NTN-SNR 
произвежда за KUHN двуреден сачмен лагер с ъглов контакт/
ACBB/,който се използва в режещия апарат на косачките.

Този лагер,използван в автомобилнта индустрия,дава добра 
техническа база за неговата адаптация и напасване към 
изискванияна на KUHN за косачките им.,казва Жан-Мишел 
Хее от отдела за продажби на NTN-SNR.

Прецизни селскостопански машини
„Друг съществен фактор са иновациите. По- конктетно 
способността на нашите основни доставчици непрекъснато 
да усъваршенстват технологичните си постижения, с други 
думи ,да бъдат проактивни“-подчертава още Бернард Якоб. 
На тази база KUHN и NTN-SNR градят 40 годишното си 
сътрудничество и доверие,като основа за взаимен прогрес.

Отчетите за хода на работата по проектите и програмите 
за развитие се правят периодично . „ Особено ценни за нас 
са стабилните отношения между нашите две компании в 
технически и търговски план.Това много помага в работата 
на техническите ни екипи за интензивно и качествено 
сътрудничество за реализацията на общите ни проекти и 
съвместното ни движение напред.“ обяснява Бернард Якоб. 
Това сътрудничество ни позволява да развиваме идеите си 
за „умни“ селскостопански машини, като използваме всичките 
ресурсни възможности на бордовата електроника,ключов 
момент ,както в разработките на KUHN и NTN-SNR, така и в 
потребностите на нашите клиенти.



44НАШИТЕ СТАНДАРТНИ ОБХВАТИ
Нуждите на земеделското производство означават и много стандартни продукти, също така.

   >>> Отговорът за всички ваши приложения. 
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НАШИТЕ РЕШЕНИЯ
ЗА ВСИЧКИ, СЪЩЕСТВУВАЩИ,
ВИДОВЕ СЕЛСКОСТОПАНСКА ТЕХНИКА НА ПАЗАРА

ПОДГОТОВКА НА ПОЧВАТА
Лагери,които лесно се адаптират към работа при всякакви условия за оптимална подготовка 

на почвата преди сеитба.

   >>>  Увеличен интрвал между периодите за техническо обслужване.

СЕИТБА
Технически решения,които гарантират стабилно направление на движението на дисковете 

на сеялката.

   >>>  Прецизна сеитба и надежност на оборудването.

ПОДГОТОВКА НА СЕНОТО/ПРОИЗВОДСТВО НА СИЛАЖ
Високоскоростни лагери,осигуряващи оптимално събиране на сеното и производството 
на качествен силаж.

   >>> Без поддръжка.

БАЛИРАНЕ
Надеждна и продължителна работа, благодарение на изпитана технология на ефективни 

лагерни уплътнения.

   >>>  Висококачествено балиране, с постоянна плътност на балите 

ЖЪТВА
Експертен опит в лагерните уплътнения за работа в силно замърсена среда.

   >>>  Надежни лагери за интензивна и продължителна работа на машините за събиране 
на реколтата.

ТЕХНИЧЕСКО ОБСЛУЖВАНЕ
Изделия,специално адаптирани към изискванията на сескостопанското оборудване.

   >>>  Подходящо оборудване за поддръжка на лагерите.

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
Предлагаме гама от 300 продукта,които се използват най-често.

   >>> Технически отговор за всяка нужда.
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ПОДГОТОВКА НА ПОЧВАТА 1/4

СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ 
ЖИВОТЖИВОТ

AGRIHUB - 
БЕЗУПРЕЧНА ЗАЩИТА ЗА РАБОТА В ОСОБЕНО 
ТЕЖКИ УСЛОВИЯ НА ЕКСПЛОАТАЦИЯ

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена

ПОДГОТВЕТЕ ПОЧВАТА АБСОЛЮТНО СПОКОЙНО  
БЛАГОДАРЕНИЕ НА СИЛАТА НА NTN-SNR AGRIHUB.
 
Увеличен експлоатационен живот:

• уникална система от уплътнения с много ръбове

• лагер,превъзхождащ стандартите в отрасъла

•  корпус с нормални габарити от сферографитен чугун,  
предпазващ системата от уплътнения
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НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ

Обозначения 

Б
ро

й 
на
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он

-
та
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ни
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тв
ор

и Диаметър на 
монтажните 

отвори

D J S d G B1 B2 B L1 L2 Диаметър 
на диско-

вете

Тегло 
(kg)

Размери  
(mm)

HUA14-4M12-S01 4 M12x1.25 120 98   26   28   M22x1.5 15   60   102   28   25   < 700 2.58

HUA14-5M12-S01 5 M12x1.25 120 98   26   28   M22x1.5 15   60   102   28   25   < 700 2.57

HUA14-6M12-S01 6 M12x1.25 120 98   26   28   M22x1.5 15   60   102   28   25   < 700 2.56
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ПОДГОТОВКА НА ПОЧВАТА 2/4

КЛАС НА ТОЧНОСТ P6X
ЗА МНОГО БЪРЗ МОНТАЖ НА  
ОБОРУДВАНЕТО ВИ

Икономия на време: 

• опростена процедура по измерване

• надежден монтаж,осигуряващ стабилно представяне във времето

ПО-БЪРЗ И ПРЕЦИЗЕН МОНТАЖ С ГАМАТА КОНУСНО РОЛКОВИ 
ЛАГЕРИ*, И ПО-СПЕЦИАЛНО НА ТЕЗИ С КЛАС НА ТОЧНОСТ P6X.

*NTN-SNR предлага обширна гама от конусно-ролкови лагери с (инчови и метрични 
размери),както от закалена стомана,така и от циментационна.
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СРАВНЕНИЕ НА КЛАС НА ТОЧНОСТ P6X С НОРМАЛЕН КЛАС  
НА ТОЧНОСТ

ВСЕКИ КОМПОНЕНТ НА ЛАГЕРА 
СЪОТВЕТСТВА НА ДОПУСКИТЕ ЗА 
КЛАС НА ТОЧНОСТ P6X

Външен диаметър 
(mm)

Диаметър на отвора 
(mm) Точност

> ≤ > ≤ Нормален P6X

Пълна широчина
30 50 +200 μm

0
+100 μm
0

50 80 +200 μm
0

+100 μm
0

Допустимо отклонение  
по широчината  
на вътрешната гривна

30 50 0
-120 μm

0
-50 μm

0
-150 μm

0 
-50 μm

Допустимо отклонение  
по широчината  
на външната гривна

80 120 30 50 0
-120 μm

0
-100 μm

80 120 50 80
0
-150 μm

0
-100 μm

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ

Обозначения  

d D B C T d1 a rs r1s Cr C0 Тегло  
(kg)

Размери 
(mm) Товароносимост (kN)

30210AP6X 50 90 20 17 21.75 68.4 20 1.5 1.5 76.7 92.1 0.53

32011AP6X 55 90 23 17.5 23 73.3 19.8 1.5 1.5 80.2 177 0.55

32012AP6X 60 95 23 17.5 23 77.9 23 1.5 1.5 85 124 0.58

32013AP6X 65 100 23 17.5 23 82.9 22.3 1.5 1.5 87.5 132 0.62

32014AP6X 70 110 25 19 25 90.2 23.8 1.5 1.5 104 160 0.84
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ПОДГОТОВКА НА ПОЧВАТА 3/4

СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ 
ЖИВОТЖИВОТ

ЛАГЕР ЗА ВГРАЖДАНЕ С 
УПЛЪТНЕНИЕ AGR ТЕХНОЛОГИЯ
ГАРАНТИРАЩА ВАШЕТО СПОКОЙСТВИЕ

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена

РАЗРАБОТЕН ЗА ПОВИШЕНА ПРОДУКТИВНАСТ И НАДЕЖНОСТ 
ЗА РАБОТА В СУРОВИ УСЛОВИЯ.
 
Преимущества на високото качество: 

• Първокласна защита от замърсяване

• Устойчивост при почистване със струя с високо налягане

• Подобрено предпазно уплътнение в сравнение със стандартното
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Уплътнения 
на лагерите за 

вграждане
Описание

С
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м
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Уплътнение с един ръб

Уплътнение с един ръб от нитрилен каучук 
формовано в метална рамка

Налични изделия за стандартни US и ES серии

100%

Уплътнение с един ръб с  допълнителна 
защита         

Уплътнение с един ръб от нитрилен каучук 
формовано в метална рамка с допълнително 
въртящо се защитно устройство.

Налични изделия за стандартни UC и EX серии

100%

Уплътнение с три ръба тип L3 

Уплътнение за работа в силно замърсена 
среда:уплътнение с три ръба от нитрилен 
каучук,защитено от неръждаема метална 
пластина.

Налични изделия за стандартни UC2…L4 и 
EX2….L4 серии до диаметър на отвора 50 mm

30%

Лабиринтен уплътнителен пръстен тип L4

Уплътнение за работа в  замърсена среда, 
при по-нисък въртящ момент. Две уплътнения 
от нитрилен каучук върху неръждаема 
пластина,образуващи уплътнение с три 
ръба+лабиринтен уплътнителен пръстен.

Допълнителна защита против корозия за гривните 
на лагера.

Налични изделия за стандартни UC2…L4 и 
EX2….L4 серии до диаметър на отвора 50 mm

40%

Специфично 
за селското 
стопанство

"AGR" уплътнителна технология: L3+защита

Уплътнение за работа в силно  замърсена среда, 
усилено от допълнителна защита: поцинкована 
защитна пластина,подсилена откъм вътрешната 
гривна и ръб, който да предпазва от  контакт с 
външната гривна.

Допълнителна защита против корозия за гривните 
на лагера.

Налични изделия за стандартни UC2…AGR и 
EX2….AGR серии до диаметър на отвора 50 mm

25%

СРАВНЕНИЕ НА УПЛЪТНЕНИЯТА
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ПОДГОТОВКА НА ПОЧВАТА 3/4

СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ 
ЖИВОТЖИВОТ

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена

ЛАГЕР ЗА ВГРАЖДАНЕ С 
УПЛЪТНЕНИЕ AGR
 TЕХНОЛОГИЯ,ГАРАНТИРАЩА ВАШЕТО 
СПОКОЙСТВИЕ

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
UC…AGR за монтаж на вала с винтове(две възможни посоки на движение)

Обозначения

d D C B S m G r Cr C0 Тегло  
(kg)

Размери (mm) Товароносимост (kN)

UC206AGR2 30 62 19 39.0 15.9 5 M6x1 0.6 19.5 11.2 0.31

UC207AGR 35 72 20 42.9 17.5 6.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.5

UC208AGR 40 80 21 49.2 19 8 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.63

UC209AGR 45 85 22 49.2 19 8 M8x1 1.1 31.85 20.8 0.73

UC210AGR 50 90 23 51.6 19 9 M8x1 1.1 35.1 23.2 0.8

UC211AGR 55 100 25 55.6 22.2 9 M8x1 1.5 43.55 29.2 1.1

UC212AGR 60 110 27 65.1 25.4 10.5 M10x1.25 1.5 52.5 32.8 1.37

UC215AGR1 75 130 30 77.8 33.3 12 M12x1.25 2 66 49.5 2.16

UC308AGR 40 90 28 582 22.22 8.5 M10x1.25 2 40.56 24 1.1

UC309AGR 45 100 30 57 22 9 M10x1.25 2 53 31.8 1.26

UC310AGR 50 110 32 70 26 13 M10x1.25 2 61.75 37.8 1.85

1 По заявка(направете запитване)
2 По-широки размери от стандартната версия
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•  Със заключващ механизъм по външния диаметър (като например:uc309agrlp)

•  С корпус от обикновен или ковък чугун

ЛАГЕРИТЕ ЗА ВГРАЖДАНЕ ОТ СЕРИЯТА AGR НЕ МОГАТ ДА СЕ КОМБИНИРАТ 
С ВСИЧКИ ВИДОВЕ КОРПУСИ, ПОРАДИ ПОДСИЛЕНОТО УПЛЪТНЕНИЕ. 

ТЕ СА ПРОЕКТИРАНИ ЗА МОНТАЖ (ВГРАЖДАНЕ) В SNR КОРПУСИ 
ОТ СЕРИИТЕ P, PE, F, FE И FL, FLE, НО МОГАТ И ДА БЪДАТ 

КОМБИНИРАНИ С КОРПУСИ И ОТ ДРУГИ СЕРИИ.
Моля, консултирайте се с нашия технически отдел, ако се интересувате от комбинации от други видове. 

1 По-широки размери от стандартната версия

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
EX…AGR за монтаж на вала с ексцентрична фиксираща втулка (една посока на движение)

Обозначения 

d D C B B1 S d1 m B2 G r Cr C0 Тегло
(kg)

Размери (mm) Товароносимост (kN)

EX207AGR 35 72 20 37.6 51.1 18.8 55.6 6.5 17.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.64

EX208AGR 40 80 21 42.8 56.3 21.4 60.3 6.5 18.3 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.74

EX209AGR 45 85 22 42.8 56.3 21.4 63.5 6.5 18.3 M8x1 1.1 31.85 20.8 0.87

EX210AGR 50 90 23 49.2 62.7 24.6 69.9 6.5 18.3 M8x1 1.1 35.1 23.2 1.01

EX211AGR 55 100 25 55.4 71.3 27.7 76.2 8 20.7 M10x1.25 1.5 43.55 29.2 1.35

EX212AGR 60 110 27 61.8 77.7 30.9 84.2 8 22.3 M10x1.25 1.5 52.5 32.8 1.67

EX308AGR 40 90 28 49.51 65.31 22.21 63.5 8 20.6 M10x1.25 2 40.65 24 1.28
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СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ 
ЖИВОТЖИВОТ

СЕИТБА

Тежката артилерия при леките лагери.
 
Прецизна сеитба с използването на лагер 204XAGR:

•  Приложението на технология с 4 точков ъглов контакт 
осигурява надеждно и точно движение на дисковете на 
сеялката.

•   Уплътнение от тип L3 осигурява максимална защита на 
издвлието

Екологично безопасно уплътнение от типа LLU:

•  Смазката сигурно остава във вътрешността на лагера.

•   Непробиваема защита от твърди частици и течности.

ФОКУС ВЪРХУ ТЕХНОЛОГИЯ
ПРЕДНАЗНАЧЕНА ЗА СЕИТБА

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена
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Тип 1 Тип 2

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ

Обозначения 

Тип d D B C S r Cr C0 Тегло
(kg)

Размери  
(mm)

Товароносимост 
(kN)

204XAGR 1 16,027 45,225 18,669 15,494 7,747 0,86 20 12,7 0,12

205XAGR 1 19,202 52 21,107 15 7,5 1 21,9 15,2 0,19

TM-5204LLU 2 20 47 20,6 - - 1 16,7 9,7 0,16
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СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ 
ЖИВОТЖИВОТ

НАЙ-ДОБРОТО ЗА ВАШИТЕ 
КОСАЧКИ

ПОДГОТОВКА НА СЕНОТО/ПРОИЗВОДСТВО  
НА СИЛАЖ

Ntn-snr ви предлага повишена продуктивност съчетана  
с улеснен монтаж и несравнимо представяне
 
Повишена производителност:

• По-висока скорост на рязане благодарение на технологията на сачмения лагер

•  Защита от негативните въздействия на средата: трева,кал,камъни 
(уплътнение специално разработено за нуждите на селскостопанската техника)

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена
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Тип 1

Тип 1

Тип 2

Тип 2

НАЙ-ДОБРОТО ЗА ВАШИТЕ 
КОСАЧКИ

Обозначения 

Тип d D B C Cr C0 Тегло
(kg)

Размери  
(mm)

Товароносимост
(kN)

GB44386 1 34.976 72.04 33 33 73.3 40 0.6

GB40878 1 35 72 33 33 73.3 40 0.56

GB12508 2 45 75 27 15 35 34 0.345

GB10721 2 45 75 23 15 35 34 0.316

Обозначения 

Тип d D B C Cr C0 Тегло
(kg)

Размери 
(mm)

Товароносимост
(kN)

AB12160 1 17 47 25 12 9.5 4.75 0.15

AB12572 1 17 47 27 12 9.5 4.75 0.14

AB41275 2 45 80 27 22 33 21.3 0.39

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
Два реда сачми

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
Един ред сачми
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БАЛИРАНЕ

ЛАГЕР С ШЕСТОЪГЪЛНА ФОРМА 
НА ДИАМЕТЪР НА ОТВОРА ЗА 
БАЛИРАЩИТЕ ВИ МАШИНИ

Безупречна работа при продължителни периоди на експлоатация 
  
Улеснен контаж:

• Вътрешната гривна лесно се монтира на вала.

Производителност на оборудването:

•  Специфично уплътнение за селскостопанска техника:  
гумено уплътнение,защитено от външната страна с  метална пластина

>  вижте решенията ни за смазване на 26 и 27 стр. на този каталог

Тези изделия могат да бъдат доставяни 
и във вариант със солиден метален 

корпус,моля,уточнявайте.

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена
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Тип 2Тип 1 Тип 3

Уплътнение 
A

 Уплътнение 
A

Уплътнение 
B

Уплътнение 
B

Уплътнение 
C

ЛАГЕР С ШЕСТОЪГЪЛНА ФОРМА 
НА ДИАМЕТЪР НА ОТВОРА ЗА 
БАЛИРАЩИТЕ ВИ МАШИНИ

Étanchéité A Étanchéité AÉtanchéité B Étanchéité B Étanchéité C

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ

Обозначения 

Тип Уплътне-
ние

d или H D B C S Cr C0 Тегло
(kg)

Размери 
(mm)

Товароносимост
(kN)

DF0109LL 3 C 12.7 38.2 15.9 15.9 - 8.5 5.3 0.104

1AH04-11/16LLM 1 A 17.653 47 21 14 - 12.8 6.65 0.13

1AH05-7/8 1 A 22.25 52 25.4 15 - 14 7.85 0.16

1AH05-7/8LLM 1 A 22.25 52 25.4 15 - 14 7.85 0.16

1AH06-1LLS 1 B 25.425 62 24 16 - 19.5 11.3 0.24

1AH06-1LLX 1 A 25.425 62 24 16 - 19.5 11.3 0.24

2AH06-1 2 A 25.425 62 24 16 62 19.5 11.3 0.24

2AH07-1.1/8 2 A 28.6 72 37.7 17 72 25.7 15.3 0.45

SBX0762LLM 2 A 28.6 72 25 19 72 25.7 15.3 0.35

SBX08A35LLS 1 B 31.775 80 36.5 18 - 32.5 19.8 0.61

SBX08A54LLS 2 B 31.775 80 36.5 22 80 29.1 17.8 0.67

SBX10A05LLS 1 B 31.877 90 36.45 22 - 39 25.7 0.75

SBX08A31LLM 2 A 34.95 80 36.5 21 80 29.1 17.8 0.57

SBX09A82LLM 2 A 38.1 85 30 19 85 32.5 20.4 0.54

2AH09-1.1/2 2 A 38.125 85 30 19 85 32.5 20.4 0.54
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ЖЪТВА 1/3 ЗАМЕНИМИ СЪС СТАНДАРТНИТЕ НИ 
УПЛЪТНЕНИЯ

 СЪВМЕСТИМ С ВСИЧКИ ВИДОВЕ КОРПУСИ ЗА САМОНАГАЖДАЩИСЕ ЛАГЕРИ 
ОТЛЯТИ ОТ ОБИКНОВЕН ИЛИ КОВЪК ЧУГУН ОТ ГАМАТА НА NTN-SNR.  

НАЛИЧНИ И В КОМПЛЕКТИ (КАТО: EXPAE206L3)

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена

Уплътнение с три ръба от типа L3 
Разработено за работа в замърсена и умерено влажна среда

•  Уплътнение L3 с три ръба- изработено от нитрилен каучук, 
подсилено от   ламаринена, неръждаема шайба

УПЛЪТНЕНИЕ ПРИГОДЕНО ДА 
ВИ СЛУЖИ ПРИ КАКВИТО И ДА 
БИЛО ТРУДНОСТИ
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ЗАМЕНИМИ СЪС СТАНДАРТНИТЕ НИ 
УПЛЪТНЕНИЯ

UC тип EX тип

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
UC…L3 за монтаж на вала с винтове(две възможни посоки на движение)

Обозначения 
d D B C S m G r Cr CO

Тегло
(kg)Размери 

(mm)
Товароносимост

(kN)

UC204G2L3 20 47 31 16 12,7 4,7 M6x1 0,6 12,8 6,65 0,17

UC205G2L3 25 52 34 17 14,3 5,5 M6x1 0,6 14 7,88 0,21

UC206G2L3 30 62 38,1 19 15,9 5,5 M6x1 0,6 19,5 11,2 0,32

UC207G2L3 35 72 42,9 20 17,5 6,5 M8x1 1,1 25,7 15,2 0,47

UC208G2L3 40 80 49,2 21 19 8 M8x1 1,1 29,6 18,2 0,64

UC209G2L3 45 85 49,2 22 19 8 M8x1 1,1 31,85 20,8 0,68

UC210G2L3 50 90 51,6 23 19 9 M10x1,25 1,1 35,1 23,2 0,8

UC211G2L3 55 100 55,6 25 22,2 9 M10x1,25 1,1 43,55 29,2 1,12

UC212G2L3 60 110 65,1 27 25,4 10,5 M10x1,25 1,1 52,5 32,8 1,53

UC213G2L3 65 120 65,1 28 25,4 12 M12x1,25 1,5 57,2 40 1,86

UC214G2L3 70 125 74,6 30 30,2 12 M12x1,25 2 62 45 2,05

UC215G2L3 75 130 77,8 30 33,3 12 M12x1,25 2 66 49,5 2,21

UC216G2L3 80 140 82,6 33 33,3 14 M12x1,25 2 72,5 54,2 2,79

UC217G2L3 85 150 85,7 35 34,1 14 M12x1,25 2 83,2 63,8 3,38

UC218G2L3 90 160 96 37 39,7 14 M12x1,25 2 96 71,5 4,45

Обозначения 
d D C B B1 S d1 m B2 G r Cr CO

Тегло
(kg)Размери 

(mm)
Товароносимост

(kN)

EX206G2L3 30 62 19 36,4 48,3 18,2 44,5 6 15,9 M8x1 0,6 19,5 11,2 0,41

EX208G2L3 35 72 20 37,6 51,1 18,8 60,3 6,5 17,5 M8x1 1,1 25,7 15,2 0,6

EX209G2L3 45 85 22 42,8 56,3 21,4 63,5 6,5 18,3 M8x1 1,1 31,85 20,8 0,87

EX210G2L3 50 90 23 49,2 62,7 24,6 69,9 6,5 18,3 M8x1 1,1 35,1 23,2 1,01

EX212G2L3 60 110 27 61,8 77,7 30,9 84,2 8 22,3 M10x1,25 1,5 52,5 32,8 1,87

EX214G2L3 70 125 30 68,2 85,7 34,1 96,8 8,5 23,5 M10x1,25 2 62 45 2,57

EX…L3 за монтаж на вала с ексцентрична фиксираща втулка (една посока на движение)
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ЖЪТВА 2/3 ЗАМЕНИМИ СЪС СТАНДАРТНИТЕ НИ 
УПЛЪТНЕНИЯ

 СЪВМЕСТИМ С ВСИЧКИ ВИДОВЕ КОРПУСИ ЗА САМОНАГАЖДАЩИСЕ ЛАГЕРИ 
ОТЛЯТИ ОТ ОБИКНОВЕН ИЛИ КОВЪК ЧУГУН ОТ ГАМАТА НА NTN-SNR. 

НАЛИЧНИ И В КОМПЛЕКТИ (КАТО: UCFL207L4)

Уплътнителен пръстен от лабиринтен тип L4

Разработено за работа в особено замърсена и влажна среда:

•  Две уплътнения от нитрилен каучук, подсилени  от ламаринена, неръждаема шайба 
формират уплътнителна система с три ръба + лабиринтен тип уплътнение.

• допълнителна защита от корозия на лагерните гривни.

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена

УПЛЪТНЕНИЕ ПРИГОДЕНО ДА 
ВИ СЛУЖИ ПРИ КАКВИТО И ДА 
БИЛО ТРУДНОСТИ
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ЗАМЕНИМИ СЪС СТАНДАРТНИТЕ НИ 
УПЛЪТНЕНИЯ

UC тип EX тип

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
UC…L4 за монтаж на вала с винтове (две възможни посоки на движение)

EX…L4 за монтаж на вала с ексцентрична фиксираща втулка (една посока на движение)

Обозначения 
d D B C S m G r Cr CO

Тегло
(kg)Размери 

(mm)
Товароносимост

(kN)

UC204G2L4 20 47 31 16 12.7 4.7 M6x1 0.6 12.8 6.65 0.17

UC205G2L4 25 52 34 17 14.3 5.5 M6x1 0.6 14 7.88 0.21

UC206G2L4 30 62 38.1 19 15.9 5.5 M6x1 0.6 19.5 11.2 0.32

UC207G2L4 35 72 42.9 20 17.5 6.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.47

UC208G2L4 40 80 49.2 21 19 8 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.64

UC210G2L4 50 90 51.6 23 19 9 M10x1.25 1.1 35.1 23.2 0.8

Обозначения 
d D B C B1 S d1 m B2 G r Cr CO

Тегло
(kg)Размери 

(mm)
Товароносимост

(kN)

EX204G2L4 20 47 16 34 43.5 17 33.3 5 13.5 M6x1 0.6 12.8 6.65 0.22

EX205G2L4 25 52 17 34.8 44.3 17.4 38.1 5 13.5 M6x1 0.6 14 7.88 0.25

EX206G2L4 30 62 19 36.4 48.3 18.2 44.5 6 15.9 M6x1 0.6 19.5 11.2 0.41

EX207G2L4 35 72 37.6 20 51.1 18.8 55.6 6.5 17.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.6

EX208G2L4 40 80 42.8 21 56.3 21.4 60.3 6.5 18.3 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.78

EX209G2L4 45 85 22 42.8 56.3 21.4 63.5 6.5 18.3 M8x1 1.1 31.85 20.8 0.87

EX210G2L4 50 90 23 49.2 62.7 24.6 69.9 6.5 18.3 M8x1 1.1 35.1 23.2 1.01
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ЖЪТВА 3/3 ЗАМЕНИМИ СЪС СТАНДАРТНИТЕ НИ 
УПЛЪТНЕНИЯ

СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ СМАЗАНО ЗА ЦЯЛ 
ЖИВОТЖИВОТ

Околна среда

замърсена силно замърсена извънредно замърсена

Уплътнение тип "AGR" :  L3 + защита

Разработено за работа в изключително замърсена среда и сурови условия 
 
•  Поцинкована защитна пластина на вътрешната гривна с уплътнителен  

ръб за защита на местата на контакт с външната гривна.

•  Повръхността на гривните на лагера са допълнително обработени  
сантикорозионно покритие

•  Защитата от удари се осигурява от дебелината на защитната пластина.

УПЛЪТНЕНИЕ ПРИГОДЕНО ДА 
ВИ СЛУЖИ ПРИ КАКВИТО И ДА 
БИЛО ТРУДНОСТИ

ЛАГЕРИТЕ ЗА ВГРАЖДАНЕ ОТ СЕРИЯТА AGR НЕ МОГАТ ДА СЕ КОМБИНИРАТ 
С ВСИЧКИ ВИДОВЕ КОРПУСИ, ПОРАДИ ПОДСИЛЕНОТО УПЛЪТНЕНИЕ. 

ТЕ СА ПРОЕКТИРАНИ ЗА МОНТАЖ (ВГРАЖДАНЕ) В SNR КОРПУСИ 
ОТ СЕРИИТЕ P, PE, F, FE И FL, FLE, НО МОГАТ И ДА БЪДАТ 

КОМБИНИРАНИ С КОРПУСИ И ОТ ДРУГИ СЕРИИ.
Моля, консултирайте се с нашия технически отдел, ако се интересувате от комбинации от други видове. 
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ЗАМЕНИМИ СЪС СТАНДАРТНИТЕ НИ 
УПЛЪТНЕНИЯ

UC тип EX тип

1 По заявка(направете запитване)
2 По-широки размери от стандартната версия

Обозначения 

d D C B B1 S d1 m B2 G r Cr C0 Тегло
(kg)

Размери 
(mm)

Товароносимост
(kN)

EX207AGR 35 72 20 37.6 51.1 18.8 55.6 6.5 17.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.64

EX208AGR 40 80 21 42.8 56.3 21.4 58 6.5 18.3 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.74

EX209AGR 45 85 22 42.8 56.3 21.4 63.5 6.5 18.3 M8x1 1.1 31.85 20.8 0.87

EX210AGR 50 90 23 49.2 62.7 24.6 66.9 6.5 18.3 M8x1 1.1 35.1 23.2 1.01

EX211AGR 55 100 25 55.4 71.3 27.7 76.2 8 20.7 M10x1.25 1.5 43.55 29.2 1.35

EX212AGR 60 110 27 61.8 77.7 30.9 82 8 22.3 M10x1.25 1.5 52.5 32.8 1.67

EX308AGR 40 90 28 49.51 65.31 22.21 63.5 8 20.6 M10x1.25 2 40.65 24 1.28

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
UC…AGR за монтаж на вала с винтове(две възможни посоки на движение)

EX…AGR за монтаж на вала с ексцентрична фиксираща втулка (една посока на движение)

1 По-широки размери от стандартната версия

Обозначения 

d D C B S m G r Cr C0 Тегло
(kg)

Размери 
(mm)

Товароносимост
(kN)

UC206AGR2 30 62 19 39.0 15.9 5 M6x1 0.6 19.5 11.2 0.31

UC207AGR 35 72 20 42.9 17.5 6.5 M8x1 1.1 25.7 15.2 0.5

UC208AGR 40 80 21 49.2 19 8 M8x1 1.1 29.6 18.2 0.63

UC209AGR 45 85 22 49.2 19 8 M8x1 1.1 31.85 20.8 0.73

UC210AGR 50 90 23 51.6 19 9 M8x1 1.1 35.1 23.2 0.8

UC211AGR 55 100 25 55.6 22.2 9 M8x1 1.5 43.55 29.2 1.1

UC212AGR 60 110 27 65.1 25.4 10.5 M10x1.25 1.5 52.5 32.8 1.37

UC215AGR1 75 130 30 77.8 33.3 12 M12x1.25 2 66 49.5 2.16

UC308AGR 40 90 28 582 22.22 8.5 M10x1.25 2 40.56 24 1.1

UC309AGR 45 100 30 57 22 9 M10x1.25 2 53 31.8 1.26

UC310AGR 50 110 32 70 26 13 M10x1.25 2 61.75 37.8 1.85
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ТЕХНИЧЕСКО ОБСЛУЖВАНЕ

Гаранция за точното количество грес на точното място. 
И, мислете само за благосъстоянието на вашите земеделски полета! 

Вие решавате:

•  Количеството на греста

• Броят на точките за смазване : от 1 до 35

• Интервал на смазване. 

ЦЕНТРАЛИЗИРАНО СМАЗВАНЕ: 
ЛЕСНО ДОСТЪПНО ЗА 
ОПЕРАТОРИТЕ
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Решения от професионалисти.

Смазка за селскостопанско приложение: 
 
•  Висококачествена смазка за интензивна експлоатация  

и високи натоварвания

•  Отлична защита от износване и корозия по лагерите

ВИСОКА ПРОИЗВОДИТЕЛНОСТ: 
МНОГОГОДИШЕН ОПИТ ПОСВЕТЕН 
НА РАБОТА ПРИ ЕКСТРЕМАЛНО 
ТЕЖКИ УСЛОВИЯ

РЪЧНА ПОМПА  
& ГРЕС

Идеалният инструмент за смазване във ферми.

Помпата може да се управлява с една ръка 
 
•  Прецизно инжектиране на грес 

благодарение на специалния 
накрайник за смазване, 
разработен от NTN-SNR

•  Специална гама от греси за 
вашите приложения
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Étanchéité A
Seal A

Étanchéité B
Seal B

Étanchéité C
Seal C

Étanchéité E
Seal E

Étanchéité F
Seal F

Étanchéité G
Seal G

Étanchéité H
Seal HSeal D

Étanchéité D

НАЛИЧНИ ИЗДЕЛИЯ
Предлагаме гама от 300 продукта,които се използват най-често.
Технически решения за всякакви случаи.

Обозначения 
d D B C Тегло

(kg)
Тип на  

уплътнениетоРазмери 
(mm)

TMB308LCV38 40,000 90,000 23,000 -  0,630   D

TMB209 45,000 85,000 19,000 -  0,393   -

AB40320 50,000 72,000 13,000 -  0,164   -

AB41377 50,000 80,000 16,000 -  0,226   -

AB41700 50,000 90,000 20,000 -  0,462   -

TMB210LCC3 50,000 90,000 20,000 -  0,454   D

6310X11LLCC4 50,000 110,000 27,000 -  1,080   D

SC1812 88,900 127,000 19,050 -  0,748   -

SBX0340 16,129 40,000 18,288 12,000  0,080   A

AB12160 17,000 47,000 25,000 12,000  0,150   E

AB12572 17,000 47,000 27,000 12,000  0,140   E

SBX05A57LLS 19,075 63,500 26,975 25,400  0,460   B

SBX1226LLS 44,958 110,000 42,850 38,250  1,756   B

AB41275 45,000 80,000 27,000 22,000  0,390   -

SBX1040LLMC3 49,212 110,000 49,200 29,000  1,510   A

SBX1078KLLS 50,000 90,000 32,000 20,000  0,650   B

XCUC211 55,000 100,000 36,000 25,000  0,890   B

SBX1227LLS 55,560 110,000 55,560 38,252  1,730   B

AB41196 100,000 130,000 16,500 15,300  0,374   -

SBX06A59LLX 28,595 62,000 24,000 16,000  0,240   A

SBX06A29LLMC3 31,750 62,000 36,500 16,000  0,260   D

SBX1508C3-EL 74,612 130,000 74,600 30,000  2,040   U

 

AB40854 65,000 100,000 27,000 18,000  0,490   F

ЕДНОРЕДНИ САЧМЕНИ ЛАГЕРИ

1B

1

1C
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Étanchéité J
Seal J

Étanchéité K
Seal K

Étanchéité LU

Seal LU
Étanchéité U

Seal U Étanchéité AGRSeal AGR

Étanchéité L3

Seal L3 Étanchéité L4Seal L4

Обозначения 
d D B C Тегло

(kg)
Тип на  

уплътнениетоРазмери 
(mm)

AB12533 24,000 62,000 17,000 - 0,230 E

AB41386 25,000 59,000 17,500 - 0,193 F

204XAGR 16,027 45,225 18,669 15,494  0,120   A+B

205XAGR 19,202 52,000 21,107 15,000  0,190   A+B

SBX06A57LLS 25,400 62,000 24,000 18,000  0,240   B

SBX07A37LLMC3 28,600 72,000 37,700 19,000  0,480   A

1AC08-1.3/16C3 30,175 80,000 30,200 18,000  0,610   B

SBX09A51LLS 44,958 85,000 42,850 33,300  0,740   B

SBX09A59LLSC3 45,161 85,000 36,513 22,000  0,580   B

SBX1059LLMC3 49,212 110,000 49,200 29,000  1,430   A

SBX1435LLS 70,000 125,000 61,925 39,675  1,950   B

3AC09C3 45,000 85,000 30,200 - 0,590 B

3AC09LLJC3PX1 45,000 85,000 30,200 - 0,590 B

3AC10-1.15/16D1 49,225 90,000 30,200 - 0,648 B

1AH04-11/16LLM 17,653 47,000 21,000 14,000  0,130   A

1AH05-7/8 22,250 52,000 25,400 15,000  0,160   A

1AH05-7/8LLM 22,250 52,000 25,400 15,000  0,160   A

1AH06-1 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   A

1AH06-1LLS 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   B

1AH06-1LLX 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   B

SBX06A83LLSC3 25,425 62,000 24,000 18,000  0,360   B

SBX08A40LLSC3 29,972 85,738 36,500 30,200  0,900   B

SBX08A35LLSC3 31,775 80,000 36,500 18,000  0,610   B

SBX0787LLSC4 31,780 72,000 37,700 19,000  0,460   B

SBX07A02LLSC4 31,780 72,000 37,700 19,000  0,460   B

SBX10A05LLSC3 31,877 90,000 36,450 22,000  0,750   B

1N

1X

1C-1

1C-2

1H

d
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ЕДНОРЕДНИ САЧМЕНИ ЛАГЕРИ

Étanchéité A
Seal A

Étanchéité B
Seal B

Étanchéité C
Seal C

Étanchéité E
Seal E

Étanchéité F
Seal F

Étanchéité G
Seal G

Étanchéité H
Seal HSeal D

Étanchéité D

Обозначения 
d D B C Тегло

(kg)
Тип на  

уплътнениетоРазмери 
(mm)

2AH05-7/8 22,250 52,000 25,400 15,000  0,160   A

2AH05-7/8LLM 22,250 52,000 25,400 15,000  0,160   A

2AH06-1 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   A

2AH06-1/L 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   A

2AH06-1LLX 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   A

SBX06A40LLSC4 26,568 62,000 24,000 16,000  0,240   B

SBX0762LLMC4 28,600 72,000 25,000 19,000  0,350   A

SBX07A25LLMC3 28,600 72,000 25,000 17,000  0,380   A

2AH07-1.1/8 28,600 72,000 37,700 17,000  0,450   A

2AH07-1.1/8D1 28,600 72,000 37,700 17,000  0,450   A

SBX08A54LLSC3 31,775 80,000 36,500 22,000  0,670   B

2AH07-1.1/4 31,780 72,000 37,700 17,000  0,403   A

SBX08A31LLMC3 34,950 80,000 36,500 21,000  0,570   A

SBX09A82LLMC3 38,100 85,000 30,000 19,000  0,540   A

SBX09A95LLXC3 38,100 85,000 30,000 19,000  0,540   A

2AH09-1.1/2 38,125 85,000 30,000 19,000  0,540   A

2AH09-1.1/2D1 38,125 85,000 30,000 19,000  0,540   A

1AS08-1.1/8 29,972 80,000 36,500 30,200  0,617   B

2AS09-1.1/4D1 32,766 85,000 36,500 30,200  0,760   B

SBX09A47LLSC3 33,020 85,000 36,513 30,163  0,760   B

3AS11-1.1/2CN 38,890 100,000 33,300 - 1,100 B

5AS08-1.1/8 29,972 80,000 36,500 18,000 0,623 B

6AS08-1.1/8C3 29,972 80,000 36,500 30,200 0,730 B

SBX1173LLS 38,430 100,000 44,450 33,300 1,220 B

7AS10-1.1/8D1 29,972 90,000 30,200 30,200 0,932 B

1HB

d

1S3

d

1S

d

1S2

d

1S4

d
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Étanchéité J
Seal J

Étanchéité K
Seal K

Étanchéité LU

Seal LU
Étanchéité U

Seal U Étanchéité AGRSeal AGR

Étanchéité L3

Seal L3 Étanchéité L4Seal L4

Обозначения 
d D B C Тегло

(kg)
Тип на  

уплътнениетоРазмери 
(mm)

UC202-010D1 15,875 47,000 31,000 17,000  0,196   U
UC204-012D1 19,050 47,000 31,000 17,000  0,173   U
UC204G2L3 20,000 47,000 31,000 16,000  0,170   L3
UC204G2L4 20,000 47,000 31,000 16,000  0,170   L4
UC205-014D1 22,225 52,000 34,100 17,000  0,226   U
UC205G2L3 25,000 52,000 34,000 17,000  0,210   L3
UC205G2L4 25,000 52,000 34,000 17,000  0,210   L4
UC205-100D1 25,400 52,000 34,100 17,000  0,195   U
UC205-100D1LLJ 25,400 52,000 34,100 17,000  0,200   B
UC206-102D1 28,575 62,000 38,100 19,000  0,345   U
UC206AGR 30,000 62,000 19,000 38,100  0,310   AGR
UC206D1LLJ 30,000 62,000 38,100 19,000  0,320   B
UC206G2L3 30,000 62,000 38,100 19,000  0,320   L3
UC206G2L4 30,000 62,000 38,100 19,000  0,320   L4
UC206-103D1 30,162 62,000 38,100 19,000  0,323   U
UC206-104D1 31,750 62,000 38,100 19,000  0,320   U
UC207-104D1 31,750 72,000 42,900 20,000  0,537   U
UC207AGR 35,000 72,000 20,000 42,900  0,500   AGR
UC207D1LLJ 35,000 72,000 42,900 20,000  0,460   B
UC207G2L3 35,000 72,000 42,900 20,000  0,470   L3
UC207G2L4 35,000 72,000 42,900 20,000  0,470   L4
UC207-107D1 36,512 72,000 42,900 20,000  0,453   U
UC208-108D1 38,100 80,000 49,200 21,000  0,702   U
UC208AGR 40,000 80,000 21,000 49,200  0,630   AGR
UC208D1LLJ 40,000 80,000 49,200 21,000  0,640   B
UC208G2L3 40,000 80,000 49,200 21,000  0,640   L3
UC208G2L4 40,000 80,000 49,200 21,000  0,640   L4
UC308AGR 40,000 90,000 28,000 58,000  1,100   AGR
SBX0852 40,000 90,000 52,000 27,000  0,980   U
XUC308B164 40,000 110,000 52,000 32,000  1,850   H
UC209-111D1 42,862 85,000 49,200 22,000  0,780   U
UC209-112D1 44,450 85,000 49,200 22,000  0,714   U
UC209AGR 45,000 85,000 22,000 49,200  0,730   AGR
UC209G2L3 45,000 85,000 49,200 22,000  0,680   L3
UC309AGR 45,000 100,000 30,000 57,000  1,260   AGR
UC309AGRLP 45,000 100,000 30,000 57,000  1,260   AGR
UCX10-115D1 49,212 100,000 55,600 25,000  1,350   U
UC210AGR 50,000 90,000 23,000 51,600  0,800   AGR
UC210G2L3 50,000 90,000 51,600 23,000  0,800   L3
UC210G2L4 50,000 90,000 51,600 23,000  0,800   L4
UC310AGR 50,000 110,000 70,000 32,000  1,850   AGR
UC210-200D1 50,800 90,000 51,600 24,000  0,780   U
UC211-200D1 50,800 100,000 55,600 25,000  1,220   U
UC211AGR 55,000 100,000 25,000 55,600  1,100   AGR
UC211D1LLJ 55,000 100,000 55,600 25,000  1,040   B
UC211G2L3 55,000 100,000 55,600 25,000  1,120   L3
UC211-203D1 55,562 100,000 55,600 25,000  1,080   U
UCX11-203D1 55,562 110,000 65,100 27,000  1,740   U
UC212AGR 60,000 110,000 27,000 65,100  1,370   AGR
UC212G2L3 60,000 110,000 65,100 27,000  1,530   L3
UCX12-207D1 61,912 120,000 65,100 32,000  2,040   U
UCX13-208D1 63,500 125,000 74,600 33,000  2,450   U
UC213G2L3 65,000 120,000 65,100 28,000  1,860   L3
UC214G2L3 70,000 125,000 76,400 30,000  2,050   L3
UCX15-215D1 74,612 140,000 82,600 35,000  3,310   U
UC215AGR 75,000 130,000 30,000 77,800  2,160   AGR
UC215G2L3 75,000 130,000 77,800 30,000  2,210   L3
UCX15-300D1 76,200 140,000 82,600 35,000  3,190   U
UC216G2L3 80,000 140,000 82,600 33,000  2,790   L3
UC217G2L3 85,000 150,000 85,700 35,000  3,380   L3
UCX17-307D1 87,312 160,000 96,000 37,000  4,510   U
UC218G2L3 90,000 160,000 96,000 37,000 4,450 L3

7
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ЕДНОРЕДНИ САЧМЕНИ ЛАГЕРИ

Étanchéité A
Seal A

Étanchéité B
Seal B

Étanchéité C
Seal C

Étanchéité E
Seal E

Étanchéité F
Seal F

Étanchéité G
Seal G

Étanchéité H
Seal HSeal D

Étanchéité D

Обозначения 
d D B C

Тегло
(kg)

Тип на  
уплътнениетоРазмери 

(mm)
EX204G2L4 20,000 47,000 16,000 34,000  0,220   L4
EX205G1L3 25,000 52,000 17,000 34,800  0,250   L3
EX205G2L4 25,000 52,000 17,000 34,800  0,250   L4
UEL205-100D1 25,400 52,000 44,400 17,000  0,272   U
UEL206-102D1W3 28,575 62,000 48,400 19,000  0,404   U
EX206G2L3 30,000 62,000 48,300 19,000  0,410   L3
EX206G2L4 30,000 62,000 48,300 19,000  0,410   L4
UEL206-103D1W3 30,162 62,000 48,400 19,000  0,420   U
UEL206-104D1W3 31,750 62,000 48,400 19,000  0,363   U
UEL207-106D1W3 34,925 72,000 51,100 20,000  0,600   U
EX207AGR 35,000 72,000 51,100 20,000  0,640   AGR
EX207G2L4 35,000 72,000 51,100 20,000  0,600   L4
EX208G2L3 35,000 72,000 51,100 20,000  0,600   L3
UEL208-108D1W3 38,100 80,000 56,300 21,000  0,860   U
A-UEL308-108D1W3C3 38,100 90,000 51,100 27,000  1,150   U
EX208AGR 40,000 80,000 56,300 21,000  0,740   AGR
EX208G2L4 40,000 80,000 56,300 21,000  0,780   L4
EX308B188 40,000 90,000 41,300 28,000  1,090   -
EX308AGR 40,000 90,000 65,300 28,000  1,280   AGR
UEL209-110D1W3 41,275 85,000 56,300 22,000  0,910   U
UEL209-112D1W3 44,450 85,000 56,300 22,000  0,820   U
EX209AGR 45,000 85,000 56,300 22,000  0,870   AGR
EX209G2L3 45,000 85,000 56,300 22,000  0,870   L3
EX209G2L4 45,000 85,000 56,300 22,000  0,870   L4
EX210AGR 50,000 90,000 62,700 23,000  1,010   AGR
EX210G2L3 50,000 90,000 62,700 23,000  1,010   L3
EX210G2L4 50,000 90,000 62,700 23,000  1,010   L4
UEL211-200D1W3 50,800 100,000 71,400 25,000  1,580   U
EX211AGR 55,000 100,000 71,300 25,000  1,350   AGR
SBX1125LLMC3 55,562 120,000 55,600 31,000  1,880   A
SBX1218LLMC3 55,562 130,000 61,900 33,000  2,530   A
EX212AGR 60,000 110,000 77,700 27,000  1,670   AGR
EX212G2L3 60,000 110,000 77,700 27,000  1,870   L3
UEL212-207D1W3 61,912 110,000 77,800 27,000  1,760   U
EX214G2L3 70,000 125,000 85,700 30,000  2,570   L3
UL305C3PX6 25,000 62,000 34,900 20,000  0,330   U
UL305LLS 25,000 62,000 34,900 20,000  0,330   B
A-UL308-108D1C3 38,100 90,000 41,300 27,000  0,870   U
A-UL308-108D1C4 38,100 90,000 41,300 27,000  0,870   U

AS204-012D1 19,050 47,000 25,000 14,000 0,136 E
AS205-100D1 25,400 52,000 27,000 15,000 0,160 E
AS207-104D1 31,750 72,000 34,000 17,000 0,440 E

AEL202-010D1W3 15,875 40,000 28,600 19,000 0,114 A
AEL204-012D1W3 19,050 47,000 31,000 14,000 0,167 A
AEL205-014D1W3 22,225 52,000 31,000 14,000 0,215 A
AEL205-100D1W3 25,400 52,000 31,000 15,000 0,200 A
AEL206-101D1W3 26,988 62,000 35,700 16,000 0,370 A
AEL206-102D1W3 28,575 62,000 35,700 16,000 0,335 A
AEL206-103D1W3 30,162 62,000 35,700 16,000 0,320 A
AEL206-104D1W3 31,750 62,000 35,700 16,000 0,284 A
AEL207-104D1 31,750 72,000 38,900 17,000 0,578 A
AEL207-106D1W3 34,925 72,000 38,900 17,000 0,530 A
AEL207-107D1W3 36,512 72,000 38,900 17,000 0,445 A
AEL208-108D1W3 38,100 80,000 43,700 18,000 0,640 A
AEL209-112D1W3 44,450 85,000 43,700 19,000 0,737 A

8

8-EL
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Étanchéité J
Seal J

Étanchéité K
Seal K

Étanchéité LU

Seal LU
Étanchéité U

Seal U Étanchéité AGRSeal AGR

Étanchéité L3

Seal L3 Étanchéité L4Seal L4

Обозначения 
d D B C Тегло

(kg)
Тип на  

уплътнениетоРазмери 
(mm)

JL204-012C3 19,050 47,000 21,500 15,000  0,170   A

JL205-014C3 22,225 52,000 21,500 15,000  0,150   A

JL205C3 25,000 52,000 21,500 15,000  0,130   A

A-JL205-100D1C3 25,400 52,000 21,500 15,000  0,130   A

JL205-100C3 25,400 52,000 21,500 15,000  0,130   A

JL206-102C3 26,988 62,000 23,800 18,000  0,210   A

JL206C3 30,000 62,000 23,800 18,000  0,320   A

JL206-103C3 30,162 62,000 23,800 18,000  0,200   A

JL206-104C3 31,750 62,000 23,800 18,000  0,210   A

A-JL206-104D1C3 31,750 62,000 23,800 18,000  0,240   A

A-JL207-104D1C3 31,750 72,000 25,400 19,000  0,350   A

A-JL207-106D1C3 34,925 72,000 25,400 19,000  0,320   A

AL207 35,000 72,000 25,400 17,000  0,320   A

JL207C4 35,000 72,000 25,400 19,000  0,320   A

A-JL208-108D1C3 38,100 80,000 30,200 22,000  0,480   A

JL208-108C3 38,100 80,000 30,200 22,000  0,480   A

JL208C3 40,000 80,000 30,200 22,000  0,460   A

JL210-114C3 47,625 90,000 30,200 22,000  0,670   A

A-RL205D1C3 25,000 52,000 34,900 15,000  0,260   A

RL205-100C3 25,400 52,000 34,900 15,000  0,200   A

RL205-100LLSC3 25,400 52,000 34,900 15,000  0,200   B

A-RL206D1C3 30,000 62,000 36,500 18,000  0,440   A

RL206C3 30,000 62,000 36,500 18,000  0,440   A

A-RL207-104D1LLSC3 31,750 72,000 37,600 19,000  0,450   B

RL207-104C3 31,750 72,000 37,600 19,000  0,460   A

A-RL207-106D1C3 34,925 72,000 37,600 19,000  0,412   A

RL207-106C3 34,925 72,000 37,600 19,000  0,410   A

A-RL207D1C3 35,000 72,000 37,600 19,000  0,400   A

RL207C3 35,000 72,000 37,600 19,000  0,431   A

RL208C3 35,000 72,000 42,800 22,000  0,560   A

A-RL208-108D1C3 38,100 72,000 42,800 22,000  0,400   A

RL208-108LLSC3 38,100 72,000 42,800 22,000  0,600   A

A-RL211-200D1C3 50,800 100,000 55,500 24,000  1,255   A

A-RL211D1C3 55,000 100,000 55,500 24,000  1,290   A

SBX08A65LLM 40,000 80,000 21,000 -  0,420   A

CS213D1 65,000 120,000 23,000 -  0,760   LU

SBX1706LLX4C4 85,000 130,000 22,000 -  0,930   D

AB43502 55,000 100,000 21,000 -  0,604   E

11-EL

12-K
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ДВУРЕДНИ САЧМЕНИ ЛАГЕРИ

Étanchéité A
Seal A

Étanchéité B
Seal B

Étanchéité C
Seal C

Étanchéité E
Seal E

Étanchéité F
Seal F

Étanchéité G
Seal G

Étanchéité H
Seal HSeal D

Étanchéité D

Обозначения 
d D B C

Тегло
(kg)

Тип на  
уплътнениетоРазмери 

(mm)
UELS308-108D1W3 38,100 90,000 57,100 27,000  1,170   U

ULS308-108D1C3 38,100 90,000 57,100 27,000  0,870   U

AELS205-100D1NRW3 25,400 52,000 31,000 15,000  0,200   A
AELS205-100D1NW3 25,400 52,000 31,000 15,000  0,188   A

RLS205-014C3 22,225 52,000 34,900 15,000  0,240   A

JLS206-102-A1C3 28,575 62,000 23,800 18,000  0,260   A
JLS206-104C3 31,750 62,000 23,800 18,000  0,230   A
JLS207-106C3 34,925 72,000 25,400 17,000  0,350   A

DF0109LL 12,700 38,200 15,900 -  0,104   A
TM-5204LLU 20,000 47,000 20,600 -  0,163   LU
TM-5204LLU-N5 20,000 47,000 20,600 -  0,163   LU
DF0766LLUA 35,000 64,000 37,000 -  0,432   LU

GB10790 30,000 60,030 37,000 -  0,437   E
GB12436 30,000 72,000 33,000 -  0,625   J
GB12132 34,976 68,015 37,000 -  0,530   J
GB44386 34,976 72,040 33,000 -  0,600   K
GB12438 35,000 65,000 35,000 -  0,440   J
GB12306 35,000 66,000 33,000 -  0,430   J
GB40582 35,000 72,000 33,000 -  0,560   J
GB40878 35,000 72,000 33,000 -  0,560   K
GB40547 37,000 72,000 33,000 -  0,555   J
GB12807 37,000 72,040 37,000 -  0,600   J
GB10800 40,000 80,000 38,200 -  0,800   G
GB40250 40,000 90,000 38,000 -  0,930   J
GB40300 45,000 88,020 39,000 -  1,040   J

16

16-EL

5S

5B-S
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САМОНАГАЖДАЩИ СЕ ЛАГЕРНИ ВЪЗЛИ

Étanchéité J
Seal J

Étanchéité K
Seal K

Étanchéité LU

Seal LU
Étanchéité U

Seal U Étanchéité AGRSeal AGR

Étanchéité L3

Seal L3 Étanchéité L4Seal L4

Обозначения 
d L J C

Тегло
(kg)

Тип на  
уплътнениетоРазмери 

(mm)
GB10890 22,500 52,020 25,000 14,000  0,208   -
GB10827 25,000 62,030 28,000 17,000  0,362   -
GB12508 45,000 75,000 27,000 15,000  0,345   -
GB10721 45,000 75,000 23,000 15,000  0,316   -
GB40385 230,000 312,000 85,000 51,000  12,700   -

EXFE308A05AGR 40,000 130,000 101,500 - 2,820 AGR

EXPAE206L3 30,000 98,000 76,200 - 1,000 L3
EXPAE208L3 40,000 116,000 88,900 - 1,800 L3

UCF207NAGR 35,000 117,000 92,000 -  1,510   AGR
UCFE308A05AGR 40,000 130,000 101,500 -  2,690   AGR
UCF208AGRLP 40,000 130,000 102,000 -  1,870   AGR
D-UCF210A10AGR 50,000 143,000 111,000 -  2,480   AGR
D-UCF211A10B176 55,000 162,000 130,000 -  3,330   AGR
UCF211AGR 55,000 162,000 130,000 -  3,330   AGR
D-UCF212A10AGR 60,000 175,000 143,000 -  4,340   AGR
UCF212AGR 60,000 175,000 143,000 -  4,340   AGR
UCFE212AGR 60,000 175,000 143,000 -  4,930   AGR
UCFC212L3 60,000 195,000 160,000 -  4,340   L3
UCFCE212AGR 60,000 195,000 160,000  3,930   AGR

XUCFE308A05B168 40,000 130,000 101,500 45,4 2,570 AGR

XUCFE308B01B169 40,000 130,000 101,500 51,4 2,740 AGR + L4

EXFE

J L d

EXPAE

J
L

d

UCF

J L d

UCF

J L d

UCFE-A

d

c

J L

UCFE-H

dJ L

c

5C
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САМОНАГАЖДАЩИ СЕ ЛАГЕРНИ ВЪЗЛИ

Étanchéité A
Seal A

Étanchéité B
Seal B

Étanchéité C
Seal C

Étanchéité E
Seal E

Étanchéité F
Seal F

Étanchéité G
Seal G

Étanchéité H
Seal HSeal D

Étanchéité D

Обозначения 
d L J H

Тегло
(kg)

Тип на  
уплътнениетоРазмери 

(mm)
GGF25A07XUC205B186 25,000 100,000 82,000 42,000  1,590   AGR+D

UCFL206L3 30,000 80,000 117,000 148,000  0,900   L3

UCFL207NAGR 35,000 90,000 161,000 130,000  1,170   AGR

UCFL208L3 40,000 100,000 144,000 175,000  1,500   L3

UCFL208NAGR 40,000 100,000 144,000 175,000  1,540   AGR

UCPAE206L3 30,000 98,000 76,200 - 1,000 L3

ULF311-200D1LJ 50,800 220,000 190,000 - 5,645 U

ULF311-200D1LJC3 50,800 220,000 190,000 -  5,645   U

FX11A08LLS 41,224 139,7 139,7 - 2,600 B

Обозначения 
D J L Брой на 

монтажните 
отвори

Тегло
(kg)

Тип на  
уплътнениетоРазмери 

(mm)
HUA14-4M12-S01 120,000 98,000 102,000 4 2,58 J

HUA14-5M12-S01 120,000 98,000 102,000 5 2,57 J

HUA14-6M12-S01 120,000 98,000 102,000 6 2,56 J

AGRI HUB

UCPAE

J
L

d

ULF

J L d

UCF

Ø J
D L

UCFL

J H         d

UCFL

J H         d

UCF

Ø J
D L

L dJ

L

ØJ

H

FX
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КОНУСНО-РОЛКОВИ ЛАГЕРИ

Étanchéité J
Seal J

Étanchéité K
Seal K

Étanchéité LU

Seal LU
Étanchéité U

Seal U Étanchéité AGRSeal AGR

Étanchéité L3

Seal L3 Étanchéité L4Seal L4

Обозначения 
d D B C

Тегло
(kg)

Тип на  
уплътнениетоРазмери 

(mm)
30210AP6X 50,000 90,000 20,000 17,000 0,366 -

32011AP6X 55,000 90,000 23,000 17,500 0,563 -

32012AP6X 60,000 95,000 23,000 17,500 0,589 -

32013AP6X 65,000 100,000 23,000 17,500 0,620 -

32014AP6X 70,000 110,000 25,000 19,000 0,857 -

FC40570 25,000 52,000 37,000 - 0,370 E

FC41345 25,000 52,000 37,000 - 0,370 E

ET-CR1-0846LXL 42,000 76,000 39,000 - 0,725 G

29

30 S
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ПРОДУКТОВИ ОЗНАЧЕНИЯ / класифицирани по размер/

Типове продукти:  
виж на 48 и 49 стр.

Обозначения
d D B C Тегло

(Kg)
Тип на 

уплътнението
Типове 

продукти*Размери (mm) 

DF0109LL 12,700 38,200 15,900 -  0,104   A 29

AEL202-010D1W3 15,875 40,000 28,600 19,000  0,114   A 19

UC202-010D1 15,875 47,000 31,000 17,000  0,196   U 15

204XAGR 16,027 45,225 18,669 15,494  0,120   A+B 6

SBX0340 16,129 40,000 18,288 12,000  0,080   A 2

AB12160 17,000 47,000 25,000 12,000  0,150   E 2

AB12572 17,000 47,000 27,000 12,000  0,140   E 2

1AH04-11/16LLM 17,653 47,000 21,000 14,000  0,130   A 9

JL204-012C3 19,050 47,000 21,500 15,000  0,170   A 20

AS204-012D1 19,050 47,000 25,000 14,000  0,136   E 18

AEL204-012D1W3 19,050 47,000 31,000 14,000  0,167   A 19

UC204-012D1 19,050 47,000 31,000 17,000  0,173   U 15

SBX05A57LLS 19,075 63,500 26,975 25,400  0,460   B 2

205XAGR 19,202 52,000 21,107 15,000  0,190   A+B 6

EX204G2L4 20,000 47,000 16,000 34,000  0,220   L4 16

TM-5204LLU 20,000 47,000 20,600 -  0,163   LU 29

TM-5204LLU-N5 20,000 47,000 20,600 -  0,163   LU 29

UC204G2L3 20,000 47,000 31,000 16,000  0,170   L3 15

UC204G2L4 20,000 47,000 31,000 16,000  0,170   L4 15

JL205-014C3 22,225 52,000 21,500 15,000  0,150   A 20

AEL205-014D1W3 22,225 52,000 31,000 14,000  0,215   A 19

UC205-014D1 22,225 52,000 34,100 17,000  0,226   U 15

RLS205-014C3 22,225 52,000 34,900 15,000  0,240   A 27

1AH05-7/8 22,250 52,000 25,400 15,000  0,160   A 9

1AH05-7/8LLM 22,250 52,000 25,400 15,000  0,160   A 9

2AH05-7/8 22,250 52,000 25,400 15,000  0,160   A 10

2AH05-7/8LLM 22,250 52,000 25,400 15,000  0,160   A 10

GB10890 22,500 52,020 25,000 14,000  0,208   - 32

AB12533 24,000 62,000 17,000 -  0,230   E 5

EX205G1L3 25,000 52,000 17,000 34,800  0,250   L3 16

EX205G2L4 25,000 52,000 17,000 34,800  0,250   L4 16

JL205C3 25,000 52,000 21,500 15,000  0,130   A 20

UC205G2L3 25,000 52,000 34,000 17,000  0,210   L3 15

UC205G2L4 25,000 52,000 34,000 17,000  0,210   L4 15

A-RL205D1C3 25,000 52,000 34,900 15,000  0,260   A 21

FC40570 25,000 52,000 37,000 -  0,370   E 46

FC41345 25,000 52,000 37,000 -  0,370   E 46

AB41386 25,000 59,000 17,500 -  0,193   F 5

UL305C3PX6 25,000 62,000 34,900 20,000  0,330   U 17

UL305LLS 25,000 62,000 34,900 20,000  0,330   B 17

GB10827 25,000 62,030 28,000 17,000  0,362   - 32

GGF25A07XUC205B186 25,000 L=100,000 J=82,000 H=42,000  1,590   AGR+D 39

A-JL205-100D1C3 25,400 52,000 21,500 15,000  0,130   A 20

JL205-100C3 25,400 52,000 21,500 15,000  0,130   A 20

AS205-100D1 25,400 52,000 27,000 15,000  0,160   E 18

AEL205-100D1W3 25,400 52,000 31,000 15,000  0,200   A 19

AELS205-100D1NRW3 25,400 52,000 31,000 15,000  0,200   A 26

AELS205-100D1NW3 25,400 52,000 31,000 15,000  0,188   A 26

UC205-100D1 25,400 52,000 34,100 17,000  0,195   U 15
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Типове продукти:  
виж на 48 и 49 стр.

Типове продукти:  
виж на 48 и 49 стр.

Обозначения
d D B C

Тегло
(Kg)

Тип на 
уплътнението

Типове 
продукти*Размери (mm) 

UC205-100D1LLJ 25,400 52,000 34,100 17,000  0,200   B 15

RL205-100C3 25,400 52,000 34,900 15,000  0,200   A 21

RL205-100LLSC3 25,400 52,000 34,900 15,000  0,200   B 21

UEL205-100D1 25,400 52,000 44,400 17,000  0,272   U 16

SBX06A57LLS 25,400 62,000 24,000 18,000  0,240   B 7

1AH06-1 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   A 9

1AH06-1LLS 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   B 9

1AH06-1LLX 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   B 9

2AH06-1 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   A 10

2AH06-1/L 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   A 10

2AH06-1LLX 25,425 62,000 24,000 16,000  0,240   A 10

SBX06A83LLSC3 25,425 62,000 24,000 18,000  0,360   B 9

SBX06A40LLSC4 26,568 62,000 24,000 16,000  0,240   B 10

JL206-102C3 26,988 62,000 23,800 18,000  0,210   A 20

AEL206-101D1W3 26,988 62,000 35,700 16,000  0,370   A 19

JLS206-102-A1C3 28,575 62,000 23,800 18,000  0,260   A 28

AEL206-102D1W3 28,575 62,000 35,700 16,000  0,335   A 19

UC206-102D1 28,575 62,000 38,100 19,000  0,345   U 15

UEL206-102D1W3 28,575 62,000 48,400 19,000  0,404   U 16

SBX06A59LLX 28,595 62,000 24,000 16,000  0,240   A 3

SBX07A25LLMC3 28,600 72,000 25,000 17,000  0,380   A 10

SBX0762LLMC4 28,600 72,000 25,000 19,000  0,350   A 10

2AH07-1.1/8 28,600 72,000 37,700 17,000  0,450   A 10

2AH07-1.1/8D1 28,600 72,000 37,700 17,000  0,450   A 10

SBX07A37LLMC3 28,600 72,000 37,700 19,000  0,480   A 7

5AS08-1.1/8 29,972 80,000 36,500 18,000  0,623   B 13

1AS08-1.1/8 29,972 80,000 36,500 30,200  0,617   B 11

6AS08-1.1/8C3 29,972 80,000 36,500 30,200  0,730   B 13

SBX08A40LLSC3 29,972 85,738 36,500 30,200  0,900   B 9

7AS10-1.1/8D1 29,972 90,000 30,200 30,200  0,932   B 14

GB10790 30,000 60,030 37,000 -  0,437   E 30

UC206AGR 30,000 62,000 19,000 38,100  0,310   AGR 15

JL206C3 30,000 62,000 23,800 18,000  0,320   A 20

A-RL206D1C3 30,000 62,000 36,500 18,000  0,440   A 21

RL206C3 30,000 62,000 36,500 18,000  0,440   A 21

UC206D1LLJ 30,000 62,000 38,100 19,000  0,320   B 15

UC206G2L3 30,000 62,000 38,100 19,000  0,320   L3 15

UC206G2L4 30,000 62,000 38,100 19,000  0,320   L4 15

EX206G2L3 30,000 62,000 48,300 19,000  0,410   L3 16

EX206G2L4 30,000 62,000 48,300 19,000  0,410   L4 16

GB12436 30,000 72,000 33,000 -  0,625   J 30

UCFL206L3 30,000 L=80,000 J=117,000 H=148,000  0,900   L3 40

EXPAE206L3 30,000 L=98,000 J=76,200 -  1,000   L3 34

UCPAE206L3 30,000 L=98,000 J=76,200 -  1,000   L3 41

JL206-103C3 30,162 62,000 23,800 18,000  0,200   A 20

AEL206-103D1W3 30,162 62,000 35,700 16,000  0,320   A 19

UC206-103D1 30,162 62,000 38,100 19,000  0,323   U 15

UEL206-103D1W3 30,162 62,000 48,400 19,000  0,420   U 16

1AC08-1.3/16C3 30,175 80,000 30,200 18,000  0,610   B 7

A-JL206-104D1C3 31,750 62,000 23,800 18,000  0,240   A 20
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ПРОДУКТОВИ ОЗНАЧЕНИЯ / класифицирани по размер/

Типове продукти:  
виж на 48 и 49 стр.

Обозначения
d D B C Тегло

(Kg)
Тип на 

уплътнението
Типове 

продукти*Размери (mm) 

JL206-104C3 31,750 62,000 23,800 18,000  0,210   A 20

JLS206-104C3 31,750 62,000 23,800 18,000  0,230   A 28

AEL206-104D1W3 31,750 62,000 35,700 16,000  0,284   A 19

SBX06A29LLMC3 31,750 62,000 36,500 16,000  0,260   D 3

UC206-104D1 31,750 62,000 38,100 19,000  0,320   U 15

UEL206-104D1W3 31,750 62,000 48,400 19,000  0,363   U 16

A-JL207-104D1C3 31,750 72,000 25,400 19,000  0,350   A 20

AS207-104D1 31,750 72,000 34,000 17,000  0,440   E 18

A-RL207-104D1LLSC3 31,750 72,000 37,600 19,000  0,450   B 21

RL207-104C3 31,750 72,000 37,600 19,000  0,460   A 21

AEL207-104D1 31,750 72,000 38,900 17,000  0,578   A 19

UC207-104D1 31,750 72,000 42,900 20,000  0,537   U 15

SBX08A35LLSC3 31,775 80,000 36,500 18,000  0,610   B 9

SBX08A54LLSC3 31,775 80,000 36,500 22,000  0,670   B 10

2AH07-1.1/4 31,780 72,000 37,700 17,000  0,403   A 10

SBX0787LLSC4 31,780 72,000 37,700 19,000  0,460   B 9

SBX07A02LLSC4 31,780 72,000 37,700 19,000  0,460   B 9

SBX10A05LLSC3 31,877 90,000 36,450 22,000  0,750   B 9

2AS09-1.1/4D1 32,766 85,000 36,500 30,200  0,760   B 11

SBX09A47LLSC3 33,020 85,000 36,513 30,163  0,760   B 11

JLS207-106C3 34,925 72,000 25,400 17,000  0,350   A 28

A-JL207-106D1C3 34,925 72,000 25,400 19,000  0,320   A 20

A-RL207-106D1C3 34,925 72,000 37,600 19,000  0,412   A 21

RL207-106C3 34,925 72,000 37,600 19,000  0,410   A 21

AEL207-106D1W3 34,925 72,000 38,900 17,000  0,530   A 19

UEL207-106D1W3 34,925 72,000 51,100 20,000  0,600   U 16

SBX08A31LLMC3 34,950 80,000 36,500 21,000  0,570   A 10

GB12132 34,976 68,015 37,000 -  0,530   J 30

GB44386 34,976 72,040 33,000 -  0,600   K 30

DF0766LLUA 35,000 64,000 37,000 -  0,432   LU 29

GB12438 35,000 65,000 35,000 -  0,440   J 30

GB12306 35,000 66,000 33,000 -  0,430   J 30

UC207AGR 35,000 72,000 20,000 42,900  0,500   AGR 15

AL207 35,000 72,000 25,400 17,000  0,320   A 20

JL207C4 35,000 72,000 25,400 19,000  0,320   A 20

GB40582 35,000 72,000 33,000 -  0,560   J 30

GB40878 35,000 72,000 33,000 -  0,560   K 30

A-RL207D1C3 35,000 72,000 37,600 19,000  0,400   A 21

RL207C3 35,000 72,000 37,600 19,000  0,431   A 21

RL208C3 35,000 72,000 42,800 22,000  0,560   A 21

UC207D1LLJ 35,000 72,000 42,900 20,000  0,460   B 15

UC207G2L3 35,000 72,000 42,900 20,000  0,470   L3 15

UC207G2L4 35,000 72,000 42,900 20,000  0,470   L4 15

EX207AGR 35,000 72,000 51,100 20,000  0,640   AGR 16

EX207G2L4 35,000 72,000 51,100 20,000  0,600   L4 16

EX208G2L3 35,000 72,000 51,100 20,000  0,600   L3 16

UCF207NAGR 35,000 L=117,000 J=92,000 -  1,510   AGR 35

UCFL207NAGR 35,000 L=90,000 J=130,000 H=161,000  1,170   AGR 40

AEL207-107D1W3 36,512 72,000 38,900 17,000  0,445   A 19
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Типове продукти:  
виж на 48 и 49 стр.Типове продукти:  

виж на 48 и 49 стр.

Обозначения
d D B C

Тегло
(Kg)

Тип на 
уплътнението

Типове 
продукти*Размери (mm) 

UC207-107D1 36,512 72,000 42,900 20,000  0,453   U 15

GB40547 37,000 72,000 33,000 -  0,555   J 30

GB12807 37,000 72,040 37,000 -  0,600   J 30

A-RL208-108D1C3 38,100 72,000 42,800 22,000  0,400   A 21

RL208-108LLSC3 38,100 72,000 42,800 22,000  0,600   A 21

A-JL208-108D1C3 38,100 80,000 30,200 22,000  0,480   A 20

JL208-108C3 38,100 80,000 30,200 22,000  0,480   A 20

AEL208-108D1W3 38,100 80,000 43,700 18,000  0,640   A 19

UC208-108D1 38,100 80,000 49,200 21,000  0,702   U 15

UEL208-108D1W3 38,100 80,000 56,300 21,000  0,860   U 16

SBX09A82LLMC3 38,100 85,000 30,000 19,000  0,540   A 10

SBX09A95LLXC3 38,100 85,000 30,000 19,000  0,540   A 10

A-UL308-108D1C3 38,100 90,000 41,300 27,000  0,870   U 17

A-UL308-108D1C4 38,100 90,000 41,300 27,000  0,870   U 17

A-UEL308-108D1W3C3 38,100 90,000 51,100 27,000  1,150   U 16

UELS308-108D1W3 38,100 90,000 57,100 27,000  1,170   U 24

ULS308-108D1C3 38,100 90,000 57,100 27,000  0,870   U 25

2AH09-1.1/2 38,125 85,000 30,000 19,000  0,540   A 10

2AH09-1.1/2D1 38,125 85,000 30,000 19,000  0,540   A 10

SBX1173LLS 38,430 100,000 44,450 33,300  1,220   B 13

3AS11-1.1/2CN 38,890 100,000 33,300 -  1,100   B 12

UC208AGR 40,000 80,000 21,000 49,200  0,630   AGR 15

SBX08A65LLM 40,000 80,000 21,000 -  0,420   A 22

JL208C3 40,000 80,000 30,200 22,000  0,460   A 20

GB10800 40,000 80,000 38,200 -  0,800   G 30

UC208D1LLJ 40,000 80,000 49,200 21,000  0,640   B 15

UC208G2L3 40,000 80,000 49,200 21,000  0,640   L3 15

UC208G2L4 40,000 80,000 49,200 21,000  0,640   L4 15

EX208AGR 40,000 80,000 56,300 21,000  0,740   AGR 16

EX208G2L4 40,000 80,000 56,300 21,000  0,780   L4 16

TMB308LCV38 40,000 90,000 23,000 -  0,630   D 1

UC308AGR 40,000 90,000 28,000 58,000  1,100   AGR 15

GB40250 40,000 90,000 38,000 -  0,930   J 31

EX308B188 40,000 90,000 41,300 28,000  1,090   - 16

SBX0852 40,000 90,000 52,000 27,000  0,980   U 15

EX308AGR 40,000 90,000 65,300 28,000  1,280   AGR 16

XUC308B164 40,000 110,000 52,000 32,000  1,850   H 15

UCFL208L3 40,000 L=100,000 J=144,000 H=175,000  1,500   L3 40

UCFL208NAGR 40,000 L=100,000 J=144,000 H=175,000  1,540   AGR 40

EXPAE208L3 40,000 L=116,000 J=88,900 -  1,800   L3 34

EXFE308A05AGR 40,000 L=130,000 J=101,500 -  2,820   AGR 33

UCFE308A05AGR 40,000 L=130,000 J=101,500 -  2,690   AGR 35

XUCFE308A05B168 40,000 L=130,000 J=101,500 -  2,570   AGR 37

XUCFE308B01B169 40,000 L=130,000 J=101,500 -  2,740   AGR + L4 38

UCF208AGRLP 40,000 L=130,000 J=102,000 -  1,870   AGR 35

UEL209-110D1W3 41,275 85,000 56,300 22,000  0,910   U 16

ET-CR1-0846LXL 42,000 76,000 39,000 -  0,725   G 46

UC209-111D1 42,862 85,000 49,200 22,000  0,780   U 15

AEL209-112D1W3 44,450 85,000 43,700 19,000  0,737   A 19

UC209-112D1 44,450 85,000 49,200 22,000  0,714   U 15
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ПРОДУКТОВИ ОЗНАЧЕНИЯ / класифицирани по размер/

Типове продукти:  
 виж на 48 и 49 стр.

Обозначения
d D B C Тегло

(Kg)
Тип на 

уплътнението
Типове 

продукти*Размери (mm) 

UEL209-112D1W3 44,450 85,000 56,300 22,000  0,820   U 16

SBX09A51LLS 44,958 85,000 42,850 33,300  0,740   B 7

SBX1226LLS 44,958 110,000 42,850 38,250  1,756   B 2

GB10721 45,000 75,000 23,000 15,000  0,316   - 32

GB12508 45,000 75,000 27,000 15,000  0,345   - 32

AB41275 45,000 80,000 27,000 22,000  0,390   - 2

TMB209 45,000 85,000 19,000 -  0,393   - 1

UC209AGR 45,000 85,000 22,000 49,200  0,730   AGR 15

3AC09C3 45,000 85,000 30,200 -  0,590   B 8

3AC09LLJC3PX1 45,000 85,000 30,200 -  0,590   B 8

UC209G2L3 45,000 85,000 49,200 22,000  0,680   L3 15

EX209AGR 45,000 85,000 56,300 22,000  0,870   AGR 16

EX209G2L3 45,000 85,000 56,300 22,000  0,870   L3 16

EX209G2L4 45,000 85,000 56,300 22,000  0,870   L4 16

GB40300 45,000 88,020 39,000 -  1,040   J 31

UC309AGR 45,000 100,000 30,000 57,000  1,260   AGR 15

UC309AGRLP 45,000 100,000 30,000 57,000  1,260   AGR 15

SBX09A59LLSC3 45,161 85,000 36,513 22,000  0,580   B 7

JL210-114C3 47,625 90,000 30,200 22,000  0,670   A 20

UCX10-115D1 49,212 100,000 55,600 25,000  1,350   U 15

SBX1040LLMC3 49,212 110,000 49,200 29,000  1,510   A 2

SBX1059LLMC3 49,212 110,000 49,200 29,000  1,430   A 7

3AC10-1.15/16D1 49,225 90,000 30,200 -  0,648   B 8

AB40320 50,000 72,000 13,000 -  0,164   - 1

AB41377 50,000 80,000 16,000 -  0,226   - 1

30210AP6X 50,000 90,000 20,000 17,000  0,366   - 45

AB41700 50,000 90,000 20,000 -  0,462   - 1

TMB210LCC3 50,000 90,000 20,000 -  0,454   D 1

UC210AGR 50,000 90,000 23,000 51,600  0,800   AGR 15

SBX1078KLLS 50,000 90,000 32,000 20,000  0,650   B 2

UC210G2L3 50,000 90,000 51,600 23,000  0,800   L3 15

UC210G2L4 50,000 90,000 51,600 23,000  0,800   L4 15

EX210AGR 50,000 90,000 62,700 23,000  1,010   AGR 16

EX210G2L3 50,000 90,000 62,700 23,000  1,010   L3 16

EX210G2L4 50,000 90,000 62,700 23,000  1,010   L4 16

6310X11LLCC4 50,000 110,000 27,000 -  1,080   D 1

UC310AGR 50,000 110,000 70,000 32,000  1,850   AGR 15

D-UCF210A10AGR 50,000 L=143,000 J=111,000 -  2,480   AGR 35

UC210-200D1 50,800 90,000 51,600 24,000  0,780   U 15

A-RL211-200D1C3 50,800 100,000 55,500 24,000  1,255   A 21

UC211-200D1 50,800 100,000 55,600 25,000  1,220   U 15

UEL211-200D1W3 50,800 100,000 71,400 25,000  1,580   U 16

ULF311-200D1LJ 50,800 L=220,000 J=190,000 -  5,645   U 42

ULF311-200D1LJC3 50,800 L=220,000 J=190,000 -  5,645   U 42

32011AP6X 55,000 90,000 23,000 17,500  0,563   - 45

AB43502 55,000 100,000 21,000 -  0,604   E 23

UC211AGR 55,000 100,000 25,000 55,600  1,100   AGR 15

XCUC211 55,000 100,000 36,000 25,000  0,890   B 2

A-RL211D1C3 55,000 100,000 55,500 24,000  1,290   A 21
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Типове продукти:  
виж на 48 и 49 стр.

Типове продукти:  
 виж на 48 и 49 стр.

Обозначения
d D B C

Тегло
(Kg)

Тип на 
уплътнението

Типове 
продукти*Размери (mm) 

UC211D1LLJ 55,000 100,000 55,600 25,000  1,040   B 15

UC211G2L3 55,000 100,000 55,600 25,000  1,120   L3 15

EX211AGR 55,000 100,000 71,300 25,000  1,350   AGR 16

D-UCF211A10B176 55,000 L=162,000 J=130,000 -  3,330   AGR 35

UCF211AGR 55,000 L=162,000 J=130,000 -  3,330   AGR 35

SBX1227LLS 55,560 110,000 55,560 38,252  1,730   B 2

UC211-203D1 55,562 100,000 55,600 25,000  1,080   U 15

UCX11-203D1 55,562 110,000 65,100 27,000  1,740   U 15

SBX1125LLMC3 55,562 120,000 55,600 31,000  1,880   A 16

SBX1218LLMC3 55,562 130,000 61,900 33,000  2,530   A 16

32012AP6X 60,000 95,000 23,000 17,500  0,589   - 45

UC212AGR 60,000 110,000 27,000 65,100  1,370   AGR 15

UC212G2L3 60,000 110,000 65,100 27,000  1,530   L3 15

EX212AGR 60,000 110,000 77,700 27,000  1,670   AGR 16

EX212G2L3 60,000 110,000 77,700 27,000  1,870   L3 16

D-UCF212A10AGR 60,000 L=175,000 J=143,000 -  4,340   AGR 35

UCF212AGR 60,000 L=175,000 J=143,000 -  4,340   AGR 35

UCFE212AGR 60,000 L=175,000 J=143,000 -  4,930   AGR 35

UCFC212L3 60,000 L=195,000 J=160,000 -  4,340   L3 36

UCFCE212AGR 60,000 L=195,000 J=160,000 -  3,930   AGR 36

UEL212-207D1W3 61,912 110,000 77,800 27,000  1,760   U 16

UCX12-207D1 61,912 120,000 65,100 32,000  2,040   U 15

UCX13-208D1 63,500 125,000 74,600 33,000  2,450   U 15

32013AP6X 65,000 100,000 23,000 17,500  0,620   - 45

AB40854 65,000 100,000 27,000 18,000  0,490   F 4

CS213D1 65,000 120,000 23,000 -  0,760   LU 22

UC213G2L3 65,000 120,000 65,100 28,000  1,860   L3 15

32014AP6X 70,000 110,000 25,000 19,000  0,857   - 45

SBX1435LLS 70,000 125,000 61,925 39,675  1,950   B 7

UC214G2L3 70,000 125,000 76,400 30,000  2,050   L3 15

EX214G2L3 70,000 125,000 85,700 30,000  2,570   L3 16

SBX1508C3-EL 74,612 130,000 74,600 30,000  2,040   U 3

UCX15-215D1 74,612 140,000 82,600 35,000  3,310   U 15

UC215AGR 75,000 130,000 30,000 77,800  2,160   AGR 15

UC215G2L3 75,000 130,000 77,800 30,000  2,210   L3 15

UCX15-300D1 76,200 140,000 82,600 35,000  3,190   U 15

UC216G2L3 80,000 140,000 82,600 33,000  2,790   L3 15

SBX1706LLX4C4 85,000 130,000 22,000 -  0,930   D 22

UC217G2L3 85,000 150,000 85,700 35,000  3,380   L3 15

UCX17-307D1 87,312 160,000 96,000 37,000  4,510   U 15

SC1812 88,900 127,000 19,050 -  0,748   - 1

UC218G2L3 90,000 160,000 96,000 37,000  4,450   L3 15

AB41196 100,000 130,000 16,500 15,300  0,374   - 2

GB40385 230,000 312,000 85,000 51,000  12,700   - 32

HUA14-4M12-S01 D=120,000 J=98,000 L=102,000 4 дупки  2,550   J 44

HUA14-5M12-S01 D=120,000 J=98,000 L=102,000 4 дупки  2,540   J 44

HUA14-6M12-S01 D=120,000 J=98,000 L=102,000 4 дупки  2,540   J 44

FX11A08LLS H=41,224 L=139,7 J=139,7 -  2,600   B 43



1/2

44

LLU Уплътнение:

Уплътнението е проектирано да осигури връзка между вътрешния ръб и 
вътрешната гривна:

•  Задържането на грес в лагера

•  Предотвратяването на проникването на замърсяване

•  Позициониране на външния ръб (безконтактно) за лабиринт ефект, 
подсилен от V-образния канал.

По време на работния цикъл на лагера, намаляването на въздействието от 
вътрешния ръб постепенно довежда външия ръб в контакт с вътрешната 
гривна.

•  Подобряване на дълготрайността на работа на уплътненията

Отворени лагериЛагери с метална 
капсуловка / ZZ

Лагери с контактни 
уплътнения / LLU

Лагери с безконтактни 
оплътнения / LLB

САЧМЕНИ ЛАГЕРИ

НУЖДИТЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКОТО ПРОИЗВОДСТВО 
ОЗНАЧАВАТ И МНОГО СТАНДАРТНИ ПРОДУКТИ.
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ULTAGE предлага по-дълъг експлоатационен живот, по-високи скорости на въртене,  
по-ниски разходи за поддръжка и подобрен принос за опазване на околната среда. 

Предимства на гамата ULTAGE: 

ЦИЛИНДРИЧНО-РОЛКОВИ ЛАГЕРИ

КОНУСНО - РОЛКОВИ ЛАГЕРИ

ИГЛЕНИ ЛАГЕРИ

Динамична  
товароносимост

Експлоатационен 
живот

Работна 
скорост

Най-доброто 
предложение на 

пазара.

Увеличен +20%*

* В сравнение със стандартен продукт, който не е ULTAGE NTN (пределна скорост на въртене в  маслена среда)

1

2

3

ЕКСК
ЛУЗИВНОСТ

ИДЕНТИФИКАЦИЯ
Всички наши означения 
на изделия със закалена 
стомана са разпознаваеми 
благодарение на префикса    
4T- 

Инчови и метрични размери 
NTN прилага закаляване за трите 
лагерни компонента:

1   Вътршна гривна

2   Външна гривна

3    Ролки

Най-мащабното предложение на пазара

•  Кафези

•  Иглени лагери с тънкостенна външна гривна

•  Иглени лагери с нормални гривни

•  Комбинирани иглени лагери/ радиално-аксиални/ 

•  Гърбични ролки и гърбични ролки с вал

•  Иглени опорни лагери.
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ULTAGE, поколението на NTN от 
високоефективни лагери,  
предоставящи:

•  Ненадминат експлоатационен живот

•  По-високи ограничения на скоростта

•  Максимална товароносимост

2/2

НУЖДИТЕ НА ЗЕМЕДЕЛСКОТО ПРОИЗВОДСТВО 
ОЗНАЧАВАТ И МНОГО СТАНДАРТНИ ПРОДУКТИ.

КАЧЕСТВО   Лагерите, проектирани 
съгласно стандарта 
ULTAGE, могат да бъдат 
идентифицирани със 
суфикса E.

 Уплътнени лагери с еластомерни уплътнения 

 KIZEI, жизнеспособната алтернатива за замърсена среда! 

•  Защита срещу външно замърсяване с твърди частици

•  Подобряване на задържането на греста вътре в лагера

•  ISO размери за лесно заместване на отворен сферично- ролков лагер

•  Товароносимост, скорост и работна температура, идентични с отворен ULTAGE 
лагер

•  вътрешен дизайн, идентичен на ULTAGE EA лагери с отворен дизайн 

•  Широчина без ISO с минимално увеличение за интегриране на уплътнения (префикс 
10x)

•  Специално проектирано нитрилно уплътнение, което гарантира уплътняване чрез 
постоянно контактно налягане на ръба, дори в случай на неправилно подравняване

•  Предварително напълнен лагер с количество и качество грес, подходящи за големи 
натоварвания

•  Работещи до + 120 ° С.
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САМОНАГАЖДАЩИ СЕ ЛАГЕРНИ ВЪЗЛИ

ЛАГЕРНИ ТЕЛА ОТ ПРЕСОВАНА СТОМАНА   
Най-доброто икономично решение за леки конструкции.

Технически характеристики:

•  Корпус от две части, изработен от поцинкована 
стоманена ламарина

•  Предлага се като лагерно тяло, фланцово или 
изтеглящо се тяло

•  Оборудван с универсални лагери за вграждане, лагери с  
винт тип US..G2, ексцентрично заключваща се втулка тип ES..G2 и тип CS 
със сглобка  със стегнатост

•  Създаден за ниски до умерени товари и скорости.

Ползи:

 •  Използва се особено в приложения, където теглото е основно 
ограничение

КАЧЕСТВО
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РЕШЕНИЯ ЗА
СЕЛСКОТО СТОПАНСТВО

Лагери от NTN-SNR за селскостопанска техника

NTN-SNR ROULEMENTS - 1 rue des Usines - 74000 Annecy 
RCS ANNECY B 325 821 072 - Code APE 2815Z - Code NACE 28.15 

www.ntn-snr.com
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